R ua: V isc o n d e  de O u ro  P re to , 435  -  C e n tro -  T ele  fax : (3 7 )3 3 7 1 -1 5 5 1 /1 3 8 4
C N P J: 0 4 .8 8 9 .5 8 9 /0 0 0 1 -8 1  E -M ail c a m a ra .p iu m h i@ te rra .c o m .b r

S ite  w w w .cam arapium hi.m g.aov.br CEP 37925-000 PIUMHI-MG

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

'íhUm J j.
^ROVAOO

tiscuss

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PR O JETO  DE LEI N° 52/2017

Tendo em  vista a aprovação do Projeto de Lei n° 52/2017 em Ia D iscussão e Votação por 08

(oito) votos favoráveis, determ ino a inclusão do referido projeto na pauta  da ordem  do dia da 41a

Sessão O rdinária a ser realizada no dia 30 de outubro de 2017 (segunda-feira) às 19h30, para

deliberação plenária em  2a D iscussão e Votação.

Publique-se e cum pra-se.

P ium hi, 26 de outubro de 2017.

&  Q e fa  A  52,/jo t 7
POR ! T ( ) L t / oH- ,

Ao f voiacAo wa s: ssà0/&9 oi* /-Jo/^OI.T

ÂMÃ ÍA MUIJtClPSWe—U£ WUMHI — PRESIDENTE
ss s, z «zzr a» &*Mimsrinai piimnrinrt. . <ivrso$ ,ia Câmara " ' !F,pai «»umpnnoí! assim o uue deo. mina a ioi Municipal ao $üu Artigo 72.
íiaia cia flispofiiDilúacão: oòló / \(j / l~t

Data da publicação: &G / 10 / fí
----------------------- ~ 5 V  ~

mailto:camara.piumhi@terra.com.br
http://www.camarapiumhi.mg.aov.br